DECRETO Nº 175/99

EMENTA: ESTABELECE HORÁRIO ESPECIAL  DE FUNCIONAMENTO PARA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA  SOCIAL

MARTIN FONTANA,  Prefeito Municipal de Ibiam, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica do Município,  estabelece horário especial  para funcionamento da Secretaria da  Saúde e Assistência Social.

DECRETA:

Art. 1º - A partir de 21 de setembro de 1999, fica estabelecido   horário especial para funcionamento da Secretaria de Saúde e Assistência  Social.

Art. 2º - Os turnos a serem cumpridos serão:

Matutino: das 7:30 hs às 12:00 hs;

Vespertino: das 13:0O hs às 17:00 hs.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Ibiam, 21 de setembro de 1999.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL